
 

 

UCHWAŁA NR XXI/116/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaproszenia do konsultacji społecznych dotyczących projektu „Diagnozy potrzeb i potencjału 

społeczności lokalnej Gminy Drezdenko” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz § 2 ust. 1, § 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, § 6 ust. 1 pkt 1 i pkt 3 uchwały nr XI/95/2015 Rady 

Miejskiej w Drezdenku z dnia 26 sierpnia 2015r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Drezdenko (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015r., poz. 1511) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie projektu „Diagnozy potrzeb 

i potencjału społeczności lokalnej Gminy Drezdenko”. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, mają na celu uzyskanie opinii, uwag i propozycji mieszkańców 

w kwestii projektu Diagnozy potrzeb i potencjału społeczności lokalnej Gminy Drezdenko. 

3. W konsultacjach uczestniczyć mogą wszyscy mieszkańcy gminy Drezdenko. 

4. Konsultacje odbywać się będą w terminie od dnia 15 maja 2025r. do 30 maja 2025r. w formie formularzy 

konsultacyjnych oraz w formie bezpośredniego spotkania z mieszkańcami Gminy Drezdenko w wyznaczonym 

terminie. 

§ 2. 1. Opinie, uwagi, propozycje zmian zapisów wraz z uzasadnieniem można zgłaszać na formularzu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Formularz udostępniony będzie w Ośrodku Pomocy Społecznej w Drezdenku w godzinach pracy 

ośrodka oraz pod adresem: https://opsdrezdenko.bip.net.pl/  w zakładce konsultacje społeczne. 

3. Wypełniony formularz konsultacyjny należy: 

1) przesłać pocztą z dopiskiem na kopercie „Uwagi do Diagnozy potrzeb i potencjału społeczności lokalnej 

Gminy Drezdenko” na adres: Ośrodek Pomocy Społecznej w Drezdenku, ul. Marszałkowska 18, 66 – 530 

Drezdenko, pok. 12; 

2) lub złożyć osobiście w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej; 

3) albo drogą mailową przesyłając zeskanowany formularz na adres e-mail:ops@drezdenko.pl, wpisując 

w temacie „Uwagi do Diagnozy potrzeb i potencjału społeczności lokalnej Gminy Drezdenko”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sebastian Dukaczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 1265



Załącznik 

do uchwały Nr XXI/116/2025 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 29 kwietnia 2025r. 

Formularz zgłaszania uwag do projektu ,,Diagnozy potrzeb i potencjału społeczności lokalnej Gminy 

Drezdenko” 

1. Informacje o zgłaszającym 

1. Imię i Nazwisko    
Instytucja*    
Adres e-mail do korespondencji    

*jeśli dotyczy 

Uwagi do projektu ,,Diagnozy potrzeb i potencjału społeczności lokalnej Gminy Drezdenko” przyjmowane 

będą wyłącznie na niniejszym formularzu. Konieczne jest wypełnienie punktu1. 

2. Zgłaszane uwagi, propozycje zmian 

l.p. 
Część dokumentu do którego odnosi się uwaga 

(rozdział/strona/punkt) 
Treść uwagi Propozycja zmiany 

   
  

  

 
  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych.  

 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobo-

dnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (DZ. U. UE.L.2016.119.1) RODO informuję, że: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Kierownik Ośrodka, którego siedziba mieści się 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Drezdenku, ul. Marszałkowska 18.  

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w procesie opracowywania dokumentu ,pt. ,,Strategia 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Drezdenko na lata 2022 – 2032’’.  

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane innym odbiorcom.  

Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 10 lat.  

Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania.  

Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne.  

Wszelką korespondencję w sprawach związanych z przetwarzaniem Państwa danych osobowych prosimy 

kierować na adres administratora lub na adres Inspektora Ochrony Danych  mbuzalska@ops.drezdenko. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1265


		2025-05-15T14:01:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




